
 

 

グリーク ヨーグルト
Greek yogurt

生ハムとルッコラ モッツァレラのサラダ
Prosciutto arugula mozzarella salad

鮮魚のカルパッチョ
Fish Carpaccio

生ハム 
Prosciutto

フレンチフライ （トリュフ）
French Fries （Truffle）

クラムチャウダー
Clam Chowder

グリーンサラダ
Green Salad

シーザーサラダ
Seasar Salad

MATSUBATEI フレンチトースト
French Toast

TERIYAKI ハンバーガー
Hamburger with “TERIYAKI” Sauce 
& French fries

Dessert
アッサムティーのカタラーナ
Assam Tea Catalana

バスク風チーズケーキ
Basque Style Cheesecake

シトロンタルト
Citron Tart

アップルパイ
Apple Pie

本日のジェラート
Today’s Gelato

トマトソース スパゲッティ
Tomatosource spaghetti

ボロネーゼ スパゲッティ
Bolognese spaghetti

Pizza マルゲリータ
Pozza Margherita

Pizza きのこ&ソーセージ
Pizza　Mushrooms&sausage

ポークカツサンド
Porl Cutlet Sandwich

サンドイッチ　ミックスサラダ
Sandwich MIx salad

ホットドック
Hot Dog

マッサマンカレー
Massaman Chiken Curry R ice

国産和牛サーロイン
Wagyu Beef Sirloin

2900
salad 
today's soup 
choice Pasta or 
Pizza or 
Main 
choice dessert

MATSUBATEI LUNCH SET

のメニューからお選びください
(国産和牛サーロイン+1000円)

サラダ 
本日のスープ
チョイスメイン
チョイスデザート

　700

2000

1500

1200

1200

1300

1400

1300

1400

1900

　1600

1700

2000

2000

1500

1400

1300

1900

2600

1000

1000

1000

1200

900

＊Please Choose from Products with this mark
( Japanese Black Beef+1000円)

MATSUBATEI モーニングセット

(Toast,Butter,Jam,Soup,Hashed Potatoes,Sausage,Green salad)
(トースト、バター、ジャム、ヴィシソワーズ、ソーセージ、ハッシュドポテト、グリーンサラダ）

MATSUBATEI フレンチトースト

アメリカンフレンチトースト

フルーツ

シュガードーナツ 

フライドポテト トリュフアンドチーズ 

クラムチャウダー

グリーンサラダ

シーザーサラダ

Fluffy French Toast

Bacon Sausage French Toast

Fruit

Sugar Donut

French Fries Truffe&cheese

Clam Chowder

Green Salad

Ceasar Salad

1400

1800

500

500

1200

1300

1400

1300

トマトソース スパゲッティーニ

ボロネーゼ スパゲッティーニ

Pizza マルゲリータ

Pizza クアトロフォルマッジ

ポークカツサンド

ミックスサンドイッチ

マッサマンカレー

Tomato Sauce Spaghettini

Bolognese Spaghettini

Pizza Margherita

Pizza Quattro Formaggi

Pork Cutlet Sandwich

Vegetable Sandwich 

Massaman Chicken Curry Rice

　

1600

1700

2000

2000

1500

1400

1900

アッサムティーのカタラーナ

バスク風チーズケーキ

抹茶チーズケーキ

オペラ

本日のジェラート

Assam Tea Catalana

Basque Style Cheesecake

Matcha Cheesecake

Opera Cake

Today’s Gelato

1000

1000

1100

1000

900

2000Morning Set
モーニングセット

Toast , Soup , Hashed Potatoes , Sausage , Green Salad
トースト・スープ・ソーセージ・ハッシュドポテト・グリーンサラダ

表示はすべて10%の税込み価格です。All prices shown are inclusive of 10% tax. 

Wifi Pass：sodoh1929

Salad , Soup , ChoicePasta or Pizza or Main , Choice Dessert
サラダ  ・ スープ ・ チョイスメイン ・ チョイスデザート

2900
ランチセット
Lunch Set

こちらのマークのメニューからお選びください
Please Choose from Products with This Mark  

Matcha Cheesecake
抹茶チーズケーキ

+200

LIGHT　MEAL MAIN DESSERT



All prices include 10% tax. 

表示価格は既に 10% の税金を含んでおります。

スパークリングワイン
Sparkling Wine

赤ワイン
Red Wine

白ワイン
White Wine

アサヒビール
Asahi Beer

サッポロビール
Sapporo Beer

季の美 ジントニック
“KINOBI” Gin & Tonic

桜島小みかん ジントニック
Sakurajima komikan Gin & Tonic

モンキー 47 ジントニック
Monkey 47 Gin & Tonic

コーヒー
Coffee

カフェオレ
Café au lait

ソイラテ
Soy Latte

デカフェ
Decaf

ダージリン
Darjeeling

アールグレイ
Earl Grey

カモミール
Chamomile

オーツミルク
Oat Milk

宮城峡
Miyagikyo

余市
Yoichi

竹鶴 ピュアモルト
Taketsuru Pure Malt

響 ジャパニーズハーモニー
Hibiki Japanese Harmony

ワイン用葡萄ジュース
Grape Juice

オリジナルレモネード
Original Lemonade

ジンジャービア
Ginger Beer

ほうじ茶スパークリング
Kyoto Tea Sparkling

コーラゼロ
Coca Cola Zero

グリーンスムージー
Green smoothie

1300

1400

1400

1100

1100

1300

1350

1600

1500

1500

1500

1500

950

950

950

950

800

950

900

900

900

900

900

900

900

900

表示はすべて10%の税込み価格です。 All prices shown are inclusive of 10% tax. 

1300

1400

1400

1400

1100

1100

Berry Smoothie

Japanese Tangerine Juice

Fresh Apple Juice

Grape Juice

Kyoto Tea Sparkling

Coca Cola Zero

1100

950

950

950

950

800

コーヒー

カフェオレ

ソイラテ

オーツミルクラテ

デカフェ

ダージリン

アールグレイ

カモミール

Coffee

Café au lait

Soymilk Latte

Oatmilk Latte

Decaf

Darjeeling

Earl Grey

Chamomile

900

900

900

900

900

900

900

900

Sparkling Wine

White Wine

Red Wine

Kyoto Craft Beer

KIRIN Beer

SAPPORO Beer

スパークリングワイン

白ワイン

赤ワイン

クラフトビール 

キリン　一番搾り

サッポロビール

ベリースムージー 

早和果樹園 飲むみかん

順造選アップルジュース

ワイン用葡萄ジュース

ほうじ茶スパークリング

コーラゼロ

Alcohol Drinks Coffee & TeaNon-Alcohol Drinks


