Morning Set 2000 モーニングセット

Toast, Soup, Hashed Potatoes, Sausage, Green Salad トースト・スープ・ソーセージ・ハッシュドポテト・グリーンサラダ

Lunch Set 2900 ランチセット

Salad , Soup , ChoicePasta or Pizza or Main , Choice Dessert $\forall j \neq 1$, $\forall j \neq 1$



Please Choose from Products with This Mark こちらのマークのメニューからお選びください

Matcha Cheesecake 抹茶チーズケーキ +200

LIGHT MEAL

MAIN

DESSERT

Fluffy French Toast MATSUBATEI フレンチトースト	1400	Tomato Sauce Spaghettini トマトソース スパゲッティーニ	1600	Assam Tea Catalana アッサムティーのカタラーナ	1000
Bacon Sausage French Toast アメリカンフレンチトースト	1800	Bolognese Spaghettini ボロネーゼ スパゲッティーニ	1700	Basque Style Cheesecake バスク風チーズケーキ	1000
Fruit フルーツ	500	Pizza Margherita Pizza マルゲリータ	2000	Matcha Cheesecake 抹茶チーズケーキ	1100
Sugar Donut シュガードーナツ	500	Pizza Quattro Formaggi Pizza クアトロフォルマッジ	2000	Opera Cake オペラ	1000
French Fries Truffe&cheese フライドポテト トリュフアンドチーズ	1200	Pork Cutlet Sandwich ポークカツサンド	1500	Today's Gelato 本日のジェラート	900
Clam Chowder クラムチャウダー	1300	Vegetable Sandwich ミックスサンドイッチ	1400		
Green Salad グリーンサラダ	1400	Massaman Chicken Curry Rice マッサマンカレー	1900		
Ceasar Salad シーザーサラダ	1300				



by THE SODOH HIGASHIYAMA KYOTO

				_
A 7	1	1 1)rin	1
/\ _	aba		707 70	T (1)

Non-Alcohol Drinks

Coffee & Tea

Sparkling Wine スパークリングワイン	1300	Berry Smoothie ベリースムージー	1100	Coffee コーヒー	900
White Wine 白ワイン	1400	Japanese Tangerine Juice 早和果樹園 飲むみかん	950	Café au lait カフェオレ	900
Red Wine 赤ワイン	1400	Fresh Apple Juice 順造選アップルジュース	950	Soymilk Latte ソイラテ	900
Kyoto Craft Beer クラフトビール	1400	Grape Juice ワイン用葡萄ジュース	950	Oatmilk Latte オーツミルクラテ	900
KIRIN Beer キリン 一番搾り	1100	Kyoto Tea Sparkling ほうじ茶スパークリング	950	Decaf デカフェ	900
SAPPORO Beer サッポロビール	1100	Coca Cola Zero コーラゼロ	800	Darjeeling ダージリン	900
				Earl Grey アールグレイ	900
				Chamomile カモミール	900